管理番号：ＦＣ－５０－２１２Ｓ
版 数：第３版
地楽モニタ（照明柱用）  製作仕様書
２０２１年１月２１日
販売会社：ダイヘン電機システム株式会社
生産会社：ダイヘンヒューズ株式会社
株式会社ダイヘン
承 認 審 査 作 成

地楽モニタ（照明柱用） 製作仕様書
１．一般事項
  1.1 適用範囲
       この仕様書は道路照明柱の地絡箇所を特定するために使用する地楽モニタ（照明柱用）につい
て規定する。
  1.2 種類
       地楽モニタ（照明柱用）の種類は表－１のとおりとする。
表－１
CT1 CT2 CT1 CT2
TM-1-10-16-125 ○
TM-1-10-16-200 －
TM-1-10-16-400 －
TM-1-10-24-125 －
TM-1-10-24-200 －
TM-1-10-24-400 －
TM-1-10-36-125 125 －
TM-1-10-36-200 200 －
TM-1-10-36-400 400 －
TM-1-16-16-125 －
TM-1-16-16-200 －
TM-1-16-16-400 －
TM-1-16-24-125 －
TM-1-16-24-200 －
TM-1-16-24-400 －
TM-1-16-36-125 125 －
TM-1-16-36-200 200 －
TM-1-16-36-400 400 －
ボルト加工品M12×20 － － － － － ○
ボルト加工品M12×35 － － － － － －
ボルト加工品M8×20 － － － － － －
　照明用電源回路等